

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 88»

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|---------|---|---|----|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 3 | | | | | | |
| | | | класс 1 | класс 2 | класс 3 | класс 4 | | | |
| | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 7 | 7 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 7 | 7 | 0 | 0 | 7 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 6 | 6 | 0 | 0 | 6 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия/должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|----------------------------------|---------------|-------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | | химический | биологический | аэроэкологический | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующее излучение | ионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| | МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №88" | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Дворник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 2 | Группа 2-ая ясельная Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3 | Группа 2-ая младшая Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4 | Группа средняя Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Группа разновозрастная | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Младший воспитатель Группа старшая логопедическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6 | Младший воспитатель Группа подготовительная логопедическая | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Младший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | 3.1 | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 03.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____ (подпись) _____ (дата)
Углова Л.М. _____
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по АХР _____ (подпись) _____ (дата)
Зотова Е.М. _____
Ф.И.О.

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата)
Гудкова О.В. _____
Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

265 _____ (подпись) _____ (дата)
Морозов М.Ю. _____
Ф.И.О.

(№: в реестре экспертов)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 88»

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса | Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.) | Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест) | Физические факторы | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|---|--|--|--------------------|----------------------|---------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--|---|---|--------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|---|
| | | | | Химический фактор | Биологический фактор | возраст при осуществлении | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электромагнитные поля фактора неионизирующего поля и излучения | ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующего поля и излучения | лазерное излучение фактора неионизирующего поля и излучения | неионизирующее излучение | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| 1 | МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №88" Рабочее место дворника | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | - |
| 2 | Рабочее место младшего воспитателя Группа 2-ая ясельная | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | 8 | 8 |
| 3 | Рабочее место младшего воспитателя Группа 2-ая младшая | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | 8 | 8 |
| 4 | Рабочее место младшего воспитателя Группа средняя | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | 8 | 8 |
| 5 | Рабочее место младшего воспитателя Группа разновозрастная | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | 8 | 8 |
| 6 | Рабочее место младшего воспитателя Группа старшая логопедическая | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | 8 | 8 |
| 7 | Рабочее место младшего воспитателя Группа подготовительная логопедическая | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 8 | 8 | 8 | 8 |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заведующий _____ Ф.И.О. Углова Л.М.
 (подпись) _____ (дата) 03.03.16г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель заведующего по АХР _____ Ф.И.О. Зотова Е.М.
 (подпись) _____ (дата) 03.03.16г.

Специалист по охране труда
(должность) Гулкова (подпись) Гулкова О.В. (Ф.И.О.) 03.03.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
Заместитель директора по общим вопросам
Морозов М.Ю.
(должность) Морозов (подпись) (Ф.И.О.) 03.03.2016 (дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад комбинированного вида № 88"

| Индивидуальный номер рабочего места | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
|-------------------------------------|--|---|---|--------------------|----------------------|---------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-----------------------|-----------------------------------|---------------------------------|--------------------|-----------------------------------|---------------------------------|----------------|----------------------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (%) |
| | | | | Физические факторы | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | химический фактор | биологический фактор | аэрозоли промышленного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | электроматнитные поля | факторы неионизирующего излучения | факторы ионизирующего излучения | лазерное излучение | факторы неионизирующего излучения | факторы ионизирующего излучения | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | |
| Отсутствует | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1-37/91-2017 | Рабочее место заведующего; Кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 40 | - | 100 | |
| 2-37/91-2017 | Рабочее место заместителя заведующего по АХР; Кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 30 | - | 100 | |
| 3-37/91-2017 | Рабочее место музыкального руководителя; Музыкальный кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 4-37/91-2017 | Рабочее место учителя-логопеда; Кабинет | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 60 | - | 100 | |
| 5-37/91-2017 | Рабочее место воспитателя (ясельная группа); Помещения группы | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 6-37/91-2017 | Рабочее место воспитателя (2 младшая группа); Помещения группы | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 7-37/91-2017 | Рабочее место воспитателя (средняя группа); Помещения группы | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 8-37/91-2017 | Рабочее место воспитателя (разновозрастной группы); Помещения группы | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 9-37/91-2017 | Рабочее место воспитателя (старшей логопедической группы); Помещения группы | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 10-37/91-2017 | Рабочее место воспитателя (подготовительной логопедической группы); Помещения группы | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |
| 11-37/91-2017 | Рабочее место повара; Кухонное оборудование | 1 | - | - | - | - | 100 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 80 | 100 | - | |
| 12-37/91-2017 | Рабочее место машиниста по стирке белья; Оборудование прачечной | 1 | - | - | - | - | 25 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | - | |
| 13-37/91-2017 | Рабочее место старшего воспитателя | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 | 100 | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|
| 14-37/91-2017 | Рабочее место сторожа, Помещение детского сада | 3 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 15-37/91-2017 | Рабочее место рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, Помещение детского сада | 1 | - | - | - | 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |
| 16-37/91-2017 | Рабочее место младшего воспитателя (вечерняя группа), Помещение группы | 1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 100 |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Заведующий _____ Ф.И.О. Углова Любовь Михайловна _____ 29.06.2017. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Заместитель заведующего по АХР _____ Ф.И.О. Зотова Елена Михайловна _____ 29.06.2017. (дата)
 Специалист по охране труда _____ Ф.И.О. Замилева Ксения Озатовна _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Эксперт _____ Ф.И.О. Машошин Иван Алексеевич _____ 29.06.2017 (дата)